antea adquisierit sive de terras aut de parias per meum consilium, ad tenere et
ad habere et placitare et ad defendere et guerreiare... sine engan”. Más ade
lante manifiesta: “Et postquam Reimundus me commonuerit per nomen de ista
conveniencia per se aut per suum nuncium... ego Ermengaudus predictus cum
illo aut cum illis cum quo vel cam quibus habuerit predictus Reimundus ipsam
guerram, unde ille me commonuerit mon habebo finem nec societatem vel
placitum vel treguam sine solucione de predicto Raimundo,sive sint ¡illi jnímici
eius christiani vel sarraceni, nec ego nec ullus meus homo per meum consilium
neque per meum ingenium. Et si esset ullus ex meis hominibus qui hoc faceret,
ego predictus Ermengaudus adiutor ero ad predictum Reimundum ad guerreiare
ipsum meum hominem qui hoc fecerit...”. Por lo que hace a la guerra con el
moro y a las eventuales adquisiciones, expresa: “Et si ego predictus Ermengaudus
fecero acapte de Alfagine vel de Almudafar de terras, de ista hora in antea
predictus Reimundus comes habeat terciam partem de ipsas predictas terras,
exceptus ipsum castrum de Drogon cum omnibus suis terminis et pertinenciis.
Et de ipsas guerras quas predictus Ermengaudus habuerit cum Alfagib vel
Almudafar, unde predictus Reimundus comes adiuvaverit predictum EÉrmen
gaudum comitem, iam dictus Reimundus habeat terciam parte de illo mobile
quem inde predictus Ermengaudus acceptaverit tunc quando pacem cum pre
dictis Alfagine vel Almudafar fecerit, exceptus ipsas parias quas ipsi predicti
Alfagib vel Almudafar debuerint ad Ermengaudum predictum tunc quando
ipsam pacem fecerint”. Por último, y como garantía de cuanto acababa de
convenirse, Armengol 111 entrega “ad eum (Ramón Berenguer) in pignora
Dalmad Isarn et Gitard Guillelm de Midian et Brocard Guillelm et Pere Mir
et Remon Mir, fratres, unusquisque de istis supradictis per talem decem millia
solidos qui valeant CC uncias auri monete Barchinone sine engan, sub tali
conventu, ut, si ego Ermengaudus predictus non attendero —dice— vel non
fecero sine engan predicta omnia que in ista conveniencia sunt scripta ad
predictum Reimundum comitem, si infra primos quinquaginta dies postquam
predictus Reimundus comonuerit me predictum Ermengaudum per se aut per
suos nuncios vel nuncium et ipse nunc reguardum ibi non habeat ut ego predictus
Ermengaudus attendam vel faciam ad predictum Reimundum predicta omnia
vel aliquid de predictis omnibus, si in me remanserit et ad eum non attendero
omnia que superius sunt scripta vel aliquid de his omnibus predictis si ego Er
mengaudus predictus non habuero es sine engan, predicti mei homines, quos
ego Ermengaudus nunc mitto in pignora ad predictum Reimundum, incurrant
in potestatem predicti Reimundi unusquisque per supradictos decem milia soli
dos sine engan de predicto Reimundo. Quod si ego Ermengaudus predictus
habuero es, sine occasione infra primos triginta dies postquam illum es fuerit
trangactum, ego predictus attendam et faciam predicta omnia ad iam dictum
Reimundum sicut in ista conveniencia sunt scripta. Et si ego Ermengaudus pre
dictus non attendero predicta omnia ad iam dictum Reimundum sicut in ¡psa
conveniencia sunt ecripta infra predictos primos triginta dies postquam predic
tum meum es fuerit transactum, similiter predicti mei homines quos nunc ego
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mesa de imprecisa ayuda ni de una oferta de bélica asistencia por
terceros ni de un pacto bilateral de recíproca alianza. Nos hallamos
ante un claro compromiso de defender la honor del conde con las
armas y de no hacer paz ni tregua con el enemigo.